
FORMULÁŘ	PRO	ODSTOUPENÍ	OD	SMLOUVY	
Než	se	do	toho	pustíte,	vezměte,	prosím,	na	vědomí,	že	použité	kosmetické	přípravky		
bez	zjevné	závady	není	možné	z	hygienických	důvodů	vracet.	

	
Pokud	si	přejete	odstoupit	od	smlouvy	a	vrátit	zboží,	prosím	vyplňte	následující	údaje:	

	

Číslo	objednávky	(Faktury):	………………………………………………………	

Tel.	č.:	…………………………………………...		e-mail:	…..……………………………………………	

Který	produkt	nám	vracíte?	……………………………………………………………………………………………….	

Co	je	důvodem	odstoupení	od	smlouvy	a	vrácení	zboží	zpět	k	nám?	…………………………………	

	

Dle	Obchodních	podmínek	nese	kupující	při	odstoupení	od	kupní	smlouvy	náklady		
spojené	s	navrácením	zboží.	
	
	
	
Datum		…………………………..	
																																																																	Podpis	kupujícího…………………………..	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
JOALYA	land	s.r.o.,	společnost	zapsaná	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Krajským	soudem	v	Ostravě,		
spisová	značka	C	61385,	IČ:	03790339,	se	sídlem	73995	Bystřice	1262,	
Tel.603	939	367,	email:info@colorwin.cz,	www.colorwin.cz	

	


